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Derin Çin Kitabı Hakkında Bilgiler


Derin Çin Kitabı LOPUS çıkarmış olduğu Derin Çin Kitabını PDF İndir – Derin Çin 05.07.2021 Pdf İndir

Derin Çin PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Derin Çin kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Derin Çin Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. LOPUS ait olan Derin Çin kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Derin Çin Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Derin Çin Kitabı 05.07.2021 tarihinde Mustafa Güldağı tarafından yazılıp LOPUS tarafından basılmıştır. Derin Çin kitabında toplamda 304 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Derin Çin kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Derin Çin Kitabı Özeti – Derin Çin Kitabı Açıklaması 

DERİN ÇİN’i tanımaya hazır mısınız?
Çin istihbaratının ilk defa duyacağınız dünyadaki şaşırtıcı faaliyetleri, Çin derin devleti, Çin’in dünya denizlerindeki yayılım alanları, dünya ülkelerindeki yapılanmaları, devletlere hâkim olma planları, Afrika ve Latin Amerika’yı saran hegemonyası, tüm Asya’yı kuşatan faaliyetleri, dünya enerji savaşlarındaki güçlü ve ürpertici hamleleri…
Çin’in Doğu Türkistan’da uyguladığı tüm politikalar, Doğu Türkistan’ın dünü ve bugünü, tarihî kahramanları ve direnişi, İslam’ın Çin’e yayılması, Sultan Abdülhamit’in Çin siyaseti, Mao devrimi ve Mao döneminin ürperten faaliyetlerinin perde arkası, komünist devrim için Mao’ya destek olan tüm Yahudilerin isimleri ve görevleri…
Çin’in altın ve finans savaşlarındaki gücü, dünyaya yayılan dijital kuşatması, tüm dünyayı saran şaşırtıcı kültürel faaliyetleri, Orta Doğu ve Akdeniz’deki hamleleri, bölgesel ve küresel ticareti ve biyoteknoloji savaşı, ekonomi ve silah gücü, eğlence ve spor alanlarında tüm dünyada attığı kuşatıcı adımlar…
Ve ve ve…
Sinsi, katil ABD’nin Çin ile mücadele ediyorum diyerek ve Çin ile korku salarak diğer ülkeleri kuşatması, devletler üstü güç olan şeytani küresel aklın tüm bu aşamalardaki tarihî ve güncel planları…
Bilmek, insana en ağır yüktür. Bilmeye dayanabilecek misiniz?
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Derin Çin Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Derin Çin Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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